CÂMARÂ MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTÂ
(( Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel n0.90 -CEP. 14730-000 - {onle/ ízx 0}O(-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.161.167 /0001-00 = Site: www.câmaÍâmonteazul.sp.gov.br

Email : sectetaria@camzrar;irorrteazul.sp.gov.bt
Estado de São Paulo - Brasil

PRO ETO DE DE 2 L4

N E ETI EN E

IoSÉ AIFREDo PEREZ CANT0BI. vereador da Câmara Municipal
de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas, apresenta o seguinte Proieto
de Decreto Legislativo: L----'

ARTIGO 1s - Fica concedido ao Ilmo.
Senhor 'LUIZ ANTONIO DA ASSUNCAO" o Título de Cidadão
Monteazulense, pelos relevantes serviços prestados à população
deste município e Comarcà de Monte Azul Paulista, Estado de São
Paulo.

ARTIGO 2q - A outorga do Título será
efetuado em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 4s - Este Decreto Legislativo
entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Monte Azul Paulista, 26 de Novembro de 2014.

o

N

f,) l,,JnU*
REDO PEREZ
VEREADOR

/)/
A,À-t.t(ç+.
CANTORI

Àt

"JOSE ALF

i

ARTIGO 3e - 0s recursos para
cobertura das despesas decorrentes da execução do presente Decreto
Legislativo, correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, já
consignadas no vigente orçamento, suplementadas se necessário.

Câmara Municipal ds Montc Azul Paulista
0ESPACH0 pâr. Comissáo dc Constituiçâ0,
J u3tlça r Red agào.

Plso â rio das Sssrõ , ", JL!JÀdÀ
Antônio Costa Filhoa

PÍêsidêolc dr Câmsír Municiprl

ra Mun ,0ipa deMonlo Azu au
DESPACHO prrs C
OíçamenlO,

omit!âo dg Fin!nçar a

P le náÍio das Scsr6ê
"^ àLt)L,lL

Antonio Costa F ilho
Pr6sidont s da Câmâ,8 flun

Câmãta unicip al de nte Azuí Pau lisla
OESPÂCHO p rra Comlrráo d! Edu câçâ0,Srú d. . Ar! rtânci oc ia l.
Planárlo d.t Sels NIJL&0m

Antonio
PÍcridan16 d

Filho
Munici

â

aC
Cotlâ
lmaÍr al

Câmara Munrcrpal de Monte Azul Paulista

Presidenle ds CâmeÍa MuniciPal

PR

Antonr I Coata F ilho

ÓXIMA ORDEM OO DIA

,0m rlluzrl!
PUBLIOUE'SE PARA

Ple n áÍro das Sess

Câmara Municipal de Monts Azul Paulista

VADO

"* lylt tz t/4

Presrdente da Câmaía Municipal

Plenano das Sess

A n tonro I Co§ta Filho

APR

BIOGRAFIA

l*1

NETOS:

GRAUINSTRUçÃ - ESCO ADE:....
ú' c,,f/'PROFISSAO:

ENDEREÇO:. .No
/)

(CASO FALECTDO (A) CONSTAR A DATA )

OBSERVAÇÁO: ( INFORMAR TODAS ATIVIDADES, REALIZAÇOES E OS

( se necessário continrrar no verso ou em outra folha )

MonreAzurp^uri"t^,..y'..|-.o.fo./.1..t:l-w.o.'g,0-/./.

/./ "',

(assina
NOME:
END.:.{.
CIDADE:

a res
ca_o

NOME:

NATURALIDADE:
NACIONALIDADE:

PAI:
FILIAÇAO:

FILHOS:

.o?4,o'-é/â.- ,1
73

.LF

1 t

, íi*** 'ltt'Acu & l,-r-^+^n"l

RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADO

L.

I

Y1 A Y1

tl a- ac )
a .7

4

)/7

CÂMÀRÀ MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, n'. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17 - 3361-1254
CNPJ n'. 5 4.1 63.1 67 I 000 I -00 = Site: www.camaramonteazul.sp. gov.br

Email : secretaria@camaramonteazu[.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

PARECER EM CONJUNTO

ASSUNTO: PRO|ETO DE DECRETO LEGISLATIVO Ne.24l/2Or4.

DISPONDO SOBRE: CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE AO ILMO.
SENHOR LUrZ ANTONTO DAASSUNçÃO, E, DÁ OUTRAS PROVTDÊNCrAS.

DECISÃO DAS COMISSOES

ESTAS COMTSSÕES DE CONSTTTUTçÃO, IUSTIçA E REDAçÃO, FINANçAS E

oRçAMENTO, E, EDUCAçÃO, SAÚDE E ASSTSTÊNCIA SOCTAL, ApóS PROCEDEREM O
cutDADoso EXAME NO PROIETO DE DECRETO LEGISLATM Ne.241l20t4 -

DISPONDO SOBRE: CONCEDE TÍTUIO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE AO ILMO.
SENHOR LUrZ ANTONTO DA ASSUNçÃO, E, DÁ OUTRAS PROVTDÊNCrAS, EM
REUNrÃO DE SEUS MEMBROS, ANALISANDO SUAS DrSpOSrçÕES, NADA
ENCONTRARAM QUE FERISSEM AS NORMAS CONSTITUCIONATS, LEGAIS OU

IURíDICAS, DECIDIRAM EMITIR PARECER FAVOR/íVEI AO MENCIONADO
PROIETO DE DECRETO LEGISLATIVO, POR ESTAR O MESMO REVESTIDO DAS
FORMATIDADES LEGAIS, ESPERANDO MERECER O APOIO DOS DEMAIS PARES
DESTA CASA DE LEIS.

É o ruosso PAREcER.

MONTE AZUL PAULISTA, 05 DE DEZEMBRO DE 2014..

&^Çxxxtt#**

rÁsro O MARQUES

RELA

MEMBRO

A N
R

FTNANÇAS E ORCAMENTO

ONILDA B. SANTOS ROCHA

RAQUEL OUZA

'//

o
BRO

PRESIDENTE

RELA
ELIEL LI ONILDAB. DOS SANTOS ROCHA

ROGGE

rÁuo I

RESIDENTEP

RA

EMBRO
NIMO MARQUES

ERCIVAL

f

-1,/t

Câmara MunrcrPal de Montê Arul

A PRÔXIMA ORDEM DO OIA

0"","^LltJ3-lL

Presidente da Câmara Municipal
An ro de Co8ta Filho

Paullsta

PUBLIOUE.SE

Ple náÍ lo das

Câmara Municipal de Monte Azul Paúllsta

AP
PlenaÍro das Sêssô

Antonro a costa Filho
PÍôsrdente da CâmâÍa Mun icipal

VADO
u^ il,?t11112

CÂMÂRÁ MI,]NICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" Palâcio 8 de Matço "

Rua CeI. João Manoel, no.90 - CEP. 14730-000 - fotef ftx:0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 = Site: www.câmarâmonteazul.sp.gov.bt

Email : sectetada@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

DECRETO TEGISLATIVO Nq. 24112014

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÂO MONTEAZULENSE

AUTORIA: VETEAdOT IOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI

ANTONIO DA COSTA FILHO - Presidente
da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER. que a Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o
SCSUiNIC DECRETO LEGISLATIVO :

ARTIGO 1e - Fica concedido ao llmo. Senhor
"LUIZ ANTONIO DA ASSUNCÃO" o TÍtulo de Cidadão Monteazulense. pelos
relevantes serviços prestados à população deste município e Comarca de Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO 2e - A outorga do Título será
efetuado em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3e - Os recursos para cobertura
das despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão
por conta de dotações orçamentárias próprias, já consignadas no vigente
orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4S - Este Decreto Legislativo
entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 0B de Dezembro àe 2014.

ANTO OSTA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

,1

)

CÂMARÂ MUNICIPAL DE MONTE ÂZUL PÂULISTÂ
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - íonef Íax 0)O(-17- 3367-1254
CNPJ n". 54.1 63.767 / 0007-00 = Site: ww§/.carnâÍârnonteazul.sp.gov.bt

Email : secretaria @crmxtmonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

DECRETO LEGISTATIVO Nq. 24112014

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZUTENSE

AUTORIA: VCTEAdOT IOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI

ANTONIO DA COSTA FITHO - Presidente
da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER. que a Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO :

ARTIGO 10 - Fica concedido ao llmo. Senhor
"IUIZ ANTONIO DA ASSUNÇÃO" o Título de Cidadão Monteazulense. pelos
relevantes serviços prestados à população deste município e Comarca de Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO2e-Aoutor ga do TÍtulo será
efetuado em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3e - Os recursos para cobertura
das despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão
por conta de dotações orçamentárias próprias, já consignadas no vigente
orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4e - Este Decreto Legislativo
entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 08 de Dezembro de 2074.

ANTON COSTA FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP,

t-
pÁcttllo+ OUARTA-FEIRA, 1O DE DEZEMBRO DE 2014

acidld€

nrsqruçÃo xo. ooa/2014
DISPOE SOBRE: Concede Abono de Natal aos flrncionários

efetivos e comissiomdos do quadro de funcionários da Camara
Municipal de Monte Azul Paulistâ - SP., e úi outras providênci
as.

AUTORIA: MESADIRETORA DA CÂMARAMUNICIPAL
ANTONIO DA COSTA FILHO, Prcsidente da CâmaÍa Muni-

cipal de Monte Azul Paulist4 Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Monte Azul Paulista,
Esudo de S_ão Paulo, APROVOU e ele PROMLTLGA a segui-nte
RESOLUÇAO:

ARTIGO lo - Fica concedido aos funcionários públicos
municipais efetivos e comissionados do quadro de servidores da
Câmara Municipal de Monte Âzul Paulista - SP-, um abono de
natal correspondênte ao valor do cartão alimentaÍ em vigor nesta
Câmara Municipal, ou seja R$.263,00 (Duzentos ê sessenta e
tres Íeais), que será disponível aúavés do cartão magnético ali-
mentar.

ARTIGO 2o - Os recusos para cobertura das despesas de-
coÍêntês da execução desta Resolução, será proveniente de veÍ-
bas próprias, já consignadas no vigentc orçamento, suplementadas
se necessário.

ARTIGO 3' Esta Resolução enhará em vigor na data de sua
pubticação, revogadas as disposições em conúário.

Monte Azul Paulista, 08 de dezrmbro de 2014.
ANTONIO DA COSTAFILHO

Presidente da Câmara Municipal de Monte Azú Paulista

DECRETO LEGISLATIVO N" 240/2014
CONCEDE TiTULO DE CIDADÀ MONTEAZULENSE
AUTORIA: Vereador: ANTONIO ARNALDO GURJON
ANTONIO DA COSTA FILHO - Presidente da Câmara Mu-

nicipal de Monte Azul Paulista Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Monte Azul Paulistâ,
Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMLTLGA o seguinte
DECRETO LEGISLAIIVO :

ARTIGO l'- Fica concedido à Ilrna. Seúora "ALESSANDRÂ
GERBASI ARROYO" o Título de Cidâdã Monteazulense, pelos
relevantes serviços prestados à população deste município e
Comarca de Monte Azul PaulístÀ Estado de São Paulo.

ARTIGO 2o - A outorga do Título será efetuado em sessão
solene, especialmente designada para tal evento.

CÂMARA MT]NICIPAL DE MoNTE AZUL PAUI
ARTIGO 3" - Os recursos para cobertura das despesas de-

corÍentes dâ execução do presente Decreto Legislativo, corre-
rão por contâ de dotações orçamentárias próprias, já consigna-
das no vigente orçamento, suplcmentadas se necessário.

ARTICTO 4" - Este Decreío Legislativo entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as üsposiçóes em contrário.

Monte Azul Paulista, 08 de Dezembro de 2014.
ANTONIO DA COSTA FILHO

PresideÍrte da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

DECRETO LEGISLATIVO N'. 24Il20I4
CONCEDE TfTULO DE CIDADÂO MONTEAZULENSE
AUTORIA: VETAdOT JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI
ANTONIO DA COSTA FILHO - Presidente da Câmara Mu-

nicipâl de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER. que a Câmara Municipal de Monte Azul Paulista,
Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO :

ARTIGO l" - Fica concedido ao Ilmo. Seúor "LUIZ ANTO-
NIO DA ASSUNÇÃO" o Título de Cidadão Monteazulense, pe-
los relevantes serviços prestados à populaçâo deste município e
Comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO 2' - A outorga do Título será efetuado em sessão
solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3" - Os recursos para cobertura das despesas de-
correntes da execução do presente Decreto Legislativo, corre-
rão por conta de dotações orçamentárias próprias, já consigna-
das no vigente orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIGO 4" - Este Decreto lrgislativo entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

MontÊ Azul Paulista, 08 de Dezembro de 2014.
ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

DECRETO LEGISLATIVO N'. 24212014
CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MONTEAZULENSE
AUTORIA: VereadoÍ EURO BLATTNER
ANTONIO DA COSTA FILHO - Presidente da Câmara Mu-

nicipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas,

FAZ SABER" que a Câmara Muicipal de MonteAzul Paulista
Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO :

I I

W
REVISTA

A SUA